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- Viareggio ( LU)

al: 30/09/2017
Ditta denominazione o ragione sociale
132 /N QUANTA SPA

ALISEA SRL

ALISEA SRL

ALISEA SRL

PUBBLIGARE MANAGEMENT SRL

CO.M.P.A.S.S. SOC. COOP SOCIALE ONLUS

VANNI DI G. & C. SNC

FOTO BERTINI DI FARNOCCHIA MERI

GRUPPO GIODICART SRL

BOCCI CARTA di DAVID CAMPANI

EUROCOLOR SRL

EUROCOLOR SRL

CO.M.P.A.S.S. SOC. COOP SOCIALE ONLUS

FOTO BERTINI DI FARNOCCHIA MERI

SISTEMI GESTIONALI SRL

CO.M.P.A.S.S. SOC. COOP SOCIALE ONLUS

CO.M.P.A.S.S. SOC. COOP SOCIALE ONLUS

C.RE.A.SOC. COOPERATIVA SOCIALE

B. & B. SERVICE SOC. COOPERATIVA

Tipo
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Imponibile
58,24

788,05
2,00
3.330,94

1.997,39
200,76
1.262,57

16,00
31.854,15

597,00
2.090,67
207,53
178,21
614,57
587,45
-201,75
103,75
800,00
16.002,45
4.859,35
18.480,10

3.120,00
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Importi espressi in EU Euro, moneta emu

Imposta Aliquota IVA

12,81
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133,24

79,90

8,03

271,77

0,00
1.592,71

131,34

459,95

45,66

39,21

135,21

129,24

-10,09

22,83

176,00

800,12

242,97

924,01

312,00

22PRO Iva 22% prorata

ESCLUSO ART.26
Escluso Art 15

4PRS 4 Prorata Split

4PRS 4 Prorata Split

4PRS 4 Prorata Split

22prs 22 prorata split

Esente Art. 10

5PRS 5 Prorata Split

22prs 22 prorata split

22prs 22 prorata split

22prs 22 prorata split

22prs 22 prorata split

22prs 22 prorata split
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5PRS 5 Prorata Split

22prs 22 prorata split
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5PRS 5 Prorata Split

10PRS 10 Prorata split
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Via Pascoli, 6 - 55049 - Viareggio (LU )

Riepilogo registro IVA acquisti num. 8 anno: 2017 anno: 2017 Importi espressi in EU Euro, moneta emu
C.l. % Descrizione Imponibile periodo Imposta periodo Imponibile progr. Imposta prog.
22ND 22,00 Non detraibile 22%
0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 0.00 0.00 2.597,97 571,54
22,00 Iva 22% prorata
Documenti stampati nel periodo 58,24 12,81 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 58,24 12,81 5.479,20 1.205,39
22prs 22,00 22 prorata split
Documenti stampati nel periodo 6.441,75 1.417,21 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 6.441,75 1.417,21 6.441,75 1.417,21
10ND 10,00 Non detraibille 10%
0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 0.00 0.00 352,60 35,25
10,00 Iva 10% prorata
0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 0.00 0.00 1.169,45 116,95
10,00 10 Prorata split
Documenti stampati nel periodo 3.120,00 312,00 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 3.120,00 312,00 3.120,00 312,00
5PRO 5,00 Iva 05% prorata
0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 0.00 0.00 318.954,48 15.947,74
5PRS 5,00 5 Prorata Split
Documenti stampati nel periodo 70.994,30 3.549,72 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 70.994,30 3.549,72 70.994,30 3.549,72
4AND 4,00 Non detraibile 4%
0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 0.00 0.00 191,15 7,65
4PRO 4,00 Iva 4% prorata
0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 0.00 0.00 83.640,25 3.345,56
4PRS 4,00 4 Prorata Split
Documenti stampati nel periodo 5.529,09 221,17 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 5.529,09 221,17 5.529,09 221,17
ES10 Esente Art. 10
Documenti stampati nel periodo 16,00 0.00 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 16,00 0.00 16,00 0,00
ES26 ESCLUSO ART.26
Documenti stampati nel periodo 788,05 0.00 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 788,05 0.00 788,05 0,00
Escluso Art 15
Documenti stampati nel periodo 2,00 0.00 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 2,00 0.00 2,00 0,00
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Totale a credito 86.143,38 5.512,91 495.328,52 26.115,74

Totale indetraibile 0,00 0,00 3.141,72 614,44

Totale altre aliqg. 806,05 0,00 806,05 0,00

Totale complessivo 86.949,43 5.512,91 499.276,29 26.730,18
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